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sammanträde 	 	 	 	 	 	 	                             26 maj 2010 

I samband med delårsrapporten görs prognoser för res-
pektive verksamhets ekonomiska utveckling. Stadsde-
lens förskolor beräknas göra ett nollresultat. Detsamma 
gäller biblioteket. Utvecklingen inom vård och omsorg 
pekar på överskott vid årets slut medan individ- och 
familjeomsorgen, skolan och fritidsverksamheten visar 
underskott. 

Förskola/skola
Antalet barn i förskoleåldern fortsätter att öka. För att 
möta efterfrågan kommer Solglimtens förskola att byggas 
ut med två avdelningar. En tendens, de senaste åren, är att 
antalet förskolebarn i behov av särskilt stöd ökar. 
Som ett led i anpassningen till ett minskat elevunderlag 
kommer skolan att genomföra åtgärder med hjälp av 
särskilda omstruktureringsmedel. Skolverksamheten har 
fått ett ökat kommunbidrag baserat på skolresultat och 
specialpedagoger har kunnat anställas för att förbättra 
måluppfyllelsen. Med hjälp av statliga medel sker satsning 
på skolbiblioteken. 

Helårsprognos pekar på 
nollresultat vid årets slut
Stadsdelsfullmäktige följer den ekonomiska utvecklingen genom delårsrapporter 
och bokslut. När det gäller redan fördelade medel pekar årets första delårsrapport 
på ett nollresultat vid årets slut. Medel som i budget 2010 reserverats används för att 
balansera resultatet. 

Stadsdelsfullmäktige positiv till att 
erbjuda fastighetsägarna att förvärva 
parkmark

Planområdet sträcker sig mellan Tegelbruksvägen och 
Oxievångsvägen, längs kv Tegelröret och kv 
Tegelpannans östra del och består idag av parkmark. 
Redan idag använder många en del av denna mark 
som en förlängd trädgård. Stadsbyggnadskontoret fö-
reslår att de boende får möjlighet att köpa mark för att 
utöka sin tomtmark med  5 m, österut. 

Bygglov för 65 nya bostäder i Oxie 
Bygglov har beviljats för sex tvåvåningshus med samman-
lagt 65 lägenheter. Husen kommer att uppföras i kvarteret 
Träpanelen, beläget i anslutning till Virkesvägen.

Fastighetsägaren Brinova presenterade 
resultat av säkerhetsanalys rörande 
Oxie centrum
Analysen lyfter fram vikten av samverkan mellan fastighetsä-
gare, näringsidkare och övriga berörda parter; något som så-
väl nämnd som förvaltning bejakar.

Kort

Individ- och familjeomsorg 
Antalet ärenden som gäller ekonomisk hjälp beräknas 
överstiga budget. Däremot beräknas kostnaden per 
ärende bli lägre. Antalet placeringar i hem för vård 
och boende av barn, unga och vuxna är även fler än 
väntat. Genom särskild trygghetssatsning riktad till 
barn och unga har två socialrådgivare anställts för att 
i nära samverkan med skolan ge socialt stöd till elever 
i skolår 6-9. 

Äldrevård och LSS 
Inom äldreomsorgen medför ett minskat behov av 
boende i särskilda boendeformer ett överskott. LSS 
gruppbostäderna visar ett mindre underskott. 
Detta beror på att verksamheten inte kunnat 
genomföra planerad anpassning till ett minskat 
anslag fullt ut. 
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Höstens första möte blir den 
25 augusti kl 17.30

10 augusti kl 15 - Barn- och ungdoms-/
Kultur- och fritidsberedning 
11 augusti kl 15 - Omvårdnads- och miljöberedning

 
Sammanträdena är öppna för allmänheten
Ansvarig utgivare av Oxie stadsdelsnytt:
Susanne Jönsson

VILL DU VETA MER: 
Protokollet finns på Medborgarkontoret och på 
malmo.se/oxie drygt en vecka efter sammanträ-
det
 
Du kan också kontakta:
Susanne Jönsson (S)  stadsdelsfullmäktiges 
ordförande, tel 0709-82 96 45 eller 
Johan Ohlson (M) stadsdelsfullmäktiges 
förste vice ordförande, tel 0736-31 37 76.

Utredning om 
Pedagogiska centralen

Pedagogiska centralen, som är en kommungemensam stödfunk-
tion för Malmö stads förskolor och skolor, har nyligen utretts på 
uppdrag av Utbildningsnämnden. 

Oxie stadsdelsfullmäktige menar att Pedagogiska centralen 
är en stor tillgång för Malmös förskolor och skolor men att det 
finns förbättringsområden och utvecklingsmöjligheter när det 
gäller Pedagogiska centralens verksamhet. Till exempel menar 
Oxie stadsdelsfullmäktige att Malmö bör ha en central stödfunk-
tion som är pådrivande när det gäller förskolornas och skolornas 
användning av IT som ett pedagogiskt verktyg.

Stadsdelens drogförebyggande 
arbete följs upp varje år

Inom Malmö stad finns en gemensam handlingsplan för det alko-
hol, narkotika- och tobaksförebyggande arbetet (ANT). 

För det lokala drogförebyggande arbetet har stadsdelsfull-
mäktige beslutat om en ANT-plan för Oxie stadsdel.  Den  inne-
håller åtgärder för att förebygga användningen av tobak, alkohol 
och narkotika. Och riktar sig till barn/ungdomar och deras föräld-
rar. Planen följs upp varje år.

Det förebyggande arbetet går bl a ut på att påverka tillgäng-
lighet och utbud. Som exempel kan nämnas Individ- och famil-
jeomsorgens tillsyn av tobak- och folkölsförsäljning. Verksamhe-
terna tipsar polisen vid misstanke om olagligheter och skolan är 
uppmärksam på problemen och har sin strategi för arbetet. 

Man försöker också påverka efterfrågan bl a genom olika 
stödjande miljöer. Andra sätt är information till föräldrar, artiklar 
i Oxieaktuellt. Gemensam policy för skola och fritid, rökfria skolor 
och förskolor, göra ungdomar delaktiga t ex ungdomsråd och fö-
rebyggande metoder till elever. 

Under 2009 genomfördes insatser i förskolan och skolan. Man 
arbetar med olika program som Stegvis och SET, där man lär sig 
om empati och sociala färdigheter. 

Föräldrar erbjuds COPE-föräldrautbildning. 
Inom ramarna för SSP har samarbetet mellan skola, social-

tjänst, fritidsverksamhet och polis utvecklats och fördjupats. Man 
fokuserar på att förebygga skolk och använder ÖPP - Örebro pre-
ventionsprogram  för att förebygga alkoholbruk bland eleverna. 

Ungdomar erbjuds meningsfull fritid genom olika aktiviteter 
och fältgruppen arbetar stödjande.

Praktikplatser och satsningar 
på ungas delaktighet
Under året planerar stadsdelsförvaltningen att ta emot ett förhål-
landevis stort antal praktikanter. Det gäller både satsningarna Ung 
i Sommar och Praktik till 1000. Dessutom kommer en projekttjänst 
bland annat att fokusera på ungdomars delaktighet. Även fritids-
verksamheten och biblioteket satsar särskilt på ungdomar. 

Förslag till plan mot diskriminering
Stadskontoret har tagit fram ett förslag till plan mot diskriminering. 
Planen är del av Malmö stads åtagande inom ramarna för ECCAR 
som är ett samarbete mellan europeiska städer för att motverka ra-
sism, diskriminering, främlingsfientlighet. 

Oxie stadsdelsfullmäktige är positiv till intentionerna bakom 
planen. Särskilt de avsnitt som betonar samarbete och dialog, både 
inom den kommunala organisationen och mellan kommunen och 
medborgare och det lokala föreningslivet. Det är också bra att språ-
ket lyfts fram som en framgångsfaktor. 

Dock har stadsdelsfullmäktige vissa invändningar när det gäller 
planens innehåll. Det gäller framför allt avsnittet som handlar om ar-
betslivet. Stadsdelsfullmäktige menar att det är eftersträvansvärt att 
Malmö stad som arbetsplats återspeglar det mångkulturella Malmö 
men vill i sammanhanget framhålla att kompetens och erfarenhet 
alltid måste väga tyngst när kommunen anställer nya medarbetare. 
Oxie stadsdelsfullmäktige vill också särskilt understryka kommunens 
arbetsgivareansvar när det gäller arbetet mot diskriminering inom 
den egna organisationen. 

Sverigedemokraten reserverade sig mot beslutet.

Bidrag till föreläsning för ledare 
barn- ochmed ungdomsverksamhet  
Lördagen den 28 augusti planerar Oxie IF att genomföra inspirations-
föreläsning med Niclas Mårdfelt. Evenemanget som är kostnadsfritt 
vänder sig särskilt till ungdomsledare och aktiva inom organisa-
tioner/föreningar i Oxie som bedriver ungdomsverksamhet. Oxie 
stadsdelsfullmäktige beviljade Oxie IF 10 000 kr för arrangemangets 
genomförande.  

Extra stadsdelsfullmäktige den 16 juni
Oxie stadsdelsfullmäktige kommer att hålla ett 
extra sammanträde den 16 juni kl 17.30. 
Bland annat behandlas medborgarförslag om kollektivtrafiken 
och fördelning av medel för satsningar inom verksamheter 
riktade till barn och unga. Information från detta sammanträde 
kommer att läggas ut på malmo.se/oxie. 
9 juni kl 15 - Omvårdnads- och miljöberedning
11 juni kl 14 -Barn- och ungdoms-/Kultur- och fritidsberedning


